עבד אלכרים אפיניש, (עציר)
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד ראיד רחאל

ב"כ הנאשמים: עו"ד עמית ויצמן

הנאשמים באמצעות הליווי

מתורגמן לשפה הערבית, מר ג'וזף פאר (11:00-10:00)

גזר דין

ההליך וכתב האישום

1. הנאשמים הורשעו, על סמך הודאתם, שניתנה במסגרת הסדר טיעון אשר כלל את תיקון כתב האישום,
(להלן: העונשין, התשל"ז-1977 לחוק 413ד(ב)+29 סעיפים לפי עבירה רכב, פירוק כדלקמן: בעבירות
"חוק העונשין"); הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, עבירה לפי סעיפים 29+275 לחוק העונשין; סיוע
סיוע בלבד); 1 (נאשם העונשין לחוק 31+(2)332 סעיפים לפי עבירה תחבורה, בנתיב אדם חיי לסיכון
לחבלה במזיד ברכב, עבירה לפי סעיפים 413ה+31 לחוק העונשין (נאשם 1 בלבד); סיכון חיי אדם בנתיב
תחבורה, עבירה לפי סעיפים 332(2)+29 לחוק העונשין (נאשם 2 בלבד); וחבלה במזיד ברכב, עבירה לפי

פסילה מלקבל או להוציא רישיון נהיגה למשך 24 חודשים ממועד שחרורו.

44. נוכח גילם הצעיר של הנאשמים, ובשים לב לאמור בתסקירי שירות המבחן שהוגשו, הרי שככל והנאשמים
יגלו רצונם לעבור הליכי שיקום בין כותלי בית הכלא, ישקלו רשויות שב"ס בקשתם זו בחיוב.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ה שבט תשפ"ג, 16 פברואר 2023, במעמד הנוכחים.